quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

aÇ zr
\/

PTEFEI'BN  DÊ

BUERAREMA

DECRETO NO 093/2025, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político parâ ocupar o
cargo de Chefe de Seção do Bem
Estar Social no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Aú ío. Nomeia-se a Sra, Thai3ê Guimarães de Oliveira, portadora do CPF n"
044.944.835{9, para o cargo de CheÍe de Seção do Bem Estar Social, slmbolo
F4.D.

ART. 20 - Este Dêcrcto têÍá efeito rctroativo à 0110a2o25, Íovogam-se as
disposiçôes em contrárlo,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE. CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Buerarema, 12 de fevereiro de 2025.

G ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

ow\",,w-bue r.1re m a.ll à.cJ o,/. b r

iarp ref e i t! r à d -. bue ra r e rn.r o Av. Goes Cêlmon, 591, Centro
Bueraremà- Ba / CEP: 456'l 5_OO0

CNPI: 1.1.721.1 8U/O001 -ocl

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23A9EBA24601986864237F7114303915

		2025-02-12T15:15:02-0300